
UCHWAŁA NR XXXII/403/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2015 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), 
art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) art. 212, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2015 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok dokonuje się zmianyw planie wydatków zgodnie z  Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: F98BC882-1034-4BC4-9BFE-9A2BFF086FCD. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2016 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/403/2016  
Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 24 listopada 2016 r.   
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha   
z dnia 29 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92118 

92195 

MUZEA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

6057 

6059 

6227 

6229 

6057 

6059 

6227 

6229 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 897 385,00 

 354 109,00 

 1 251 494,00 

 0,00 

 0,00 

 762 777,00 

 134 608,00 

 0,00 

 0,00 

 198 159,00 

 155 950,00 

 762 777,00 

 134 608,00 

 0,00 

 0,00 

 198 159,00 

 155 950,00 

 0,00 

 0,00 

 897 385,00 

 354 109,00 

 1 251 494,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 762 777,00 

 134 608,00 

 0,00 

 0,00 

 198 159,00 

 155 950,00 

 0,00 

 0,00 

 897 385,00 

 354 109,00 

 1 251 494,00 

w tym 

 897 385,00 

 354 109,00 

 1 251 494,00 

 0,00 

 0,00 

 762 777,00 

 134 608,00 

 0,00 

 0,00 

 198 159,00 

 155 950,00 

9 10 

w tym 

Id: F98BC882-1034-4BC4-9BFE-9A2BFF086FCD. Podpisany Strona 2



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

Ogółem  wydatki  0,00 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 640 216 124,54 

 680 122 521,54 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 39 906 397,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 1 251 494,00  1 251 494,00  0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 251 494,00 

w tym 

 1 251 494,00 

9 10 

w tym 

Id: F98BC882-1034-4BC4-9BFE-9A2BFF086FCD. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1 251 494,00 zł

* 897 385,00 zł

* 354 109,00 zł

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92118 - Muzea w

związku ze zmianą jednostki realizującej zadanie pn.: "Rewitalizacja zabytkowego

obiektu Muzeum Porcelany w Wałbrzychu wraz z infrastrukturą towarzyszącą"

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała

działalność w związku ze zmianą jednostki realizującej zadanie pn.: "Rozwój oferty

kulturalnej w Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez przebudowę i doposażenie

obiektów instytucji kultury w Wałbrzychu"

I. Przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu

      o kwotę

Id: F98BC882-1034-4BC4-9BFE-9A2BFF086FCD. Podpisany Strona 4




